000400 Cancamo roscado 10mm 0,7ton M-279 Crosby - Cancamo Roscado M10x17mm 0,7t M-279 Crosby

1045833-CR             6,00 UN 25,21 1 UN 151,26 

Valor Neto: 134.911,88 ARS     1.334,44 USD

Iva: 21,00% 280,2328.331,25 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 80,078.095,08 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1313,14 ARS USD

Total General: 1.694,87171.351,36 ARS USD

SON: DOLARES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS

C.A.E: 71494531674433   Vto. C.A.E: 13.12.2021 Hoja: 1/2

IVA Responsable Inscripto

N° IIBB: 90230516742034
Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 10/12/2021

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO

[...]

efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 134.911,88 ARS     1.334,44 USD

Iva: 21,00% 280,2328.331,25 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 80,078.095,08 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1313,14 ARS USD

Total General: 1.694,87171.351,36 ARS USD

SON: DOLARES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS

C.A.E: 71494531674433   Vto. C.A.E: 13.12.2021 Hoja: 2/2